rum inflāmationes, aut pulmonis, aut hepatis, aut lienis antiqui nominabant vo-
lentes febrem non esse morbum ipsum, sed casum morbi, In quibus autem sine par-
tis inflāmatione, qui in venis putrent humores febrem accendunt, in illis solis di-
cebant hominem a febre molestari, & ipsum a febre haberi. In illis autem & febris
scribere differentias, Hepialon, & Lipyriam, Eloden, & Tiphoden, Pestilentem, &
Ardorem nominātes. Hepaticam autem febrem, vel lie nosam, aut pulmoniam, aut

Mulier ambidextera non fit. .xliiii.
Quicunque suppurati vtuntur, vel se-
cantur, si pus purum fluxerit & albū,
euadunt, si vero subruentum, & feculens
tum, ac fetidum pereunt.

lateralē nemo dixit, adeo q' nōc
fermo ab Hippo. habetur de fe-
bribus ipsis, quæ sunt absque
partium inflāmatione. In plu-
ribus vero exemplaribus, non
aqua, sed sudor scribitur, talem
habente scriptura intellectum.
Si febris nō ex bile habeat, mul-
tus sudor a capite defluens fe-
brem soluit, non ex solo capite sudorem fundi dic-
te Hippo. sed a prima pte quæ
subiicitur oculis de toto monstrante corpore. Quantum igitur ad hanc scripturam
attinet: hi qui ex bile febricitant: a talibus sudoribus nihil iuuabuntur, Atq;
sæpius manifeste soluuntur, & alia plurimæ febres, & in quibus flaua bilis pluri-
ma est, Tertiana, & Ardores. Verior igitur est prima scriptura quæ veram docet
curationem earum febrium quæ ex dicto genere sunt, quæ videlicet vel ob lassitu-
dines, vel exustiones, vel refrigerationes, vel omnino cutis fiūt angustationes. Qd'
autem a bile dicitur, & de ruffa: & de atra bile intelligi potest, non tamen in his so-
lis ostendebamus, sed & ob pituitam putrescentem fieri febrem, & in hac sola vide-
bitur aphorismus non esse verus nisi quis existimauerit pituitæ putrefactionem
in humorem biliosum conuerti. .xliiii.

Ambidexterum Euripides nominat ferrū vtrinq; incidēs. Circū dextrā autē
Homerus Asteropēū ambabus manibus similiter vtētem, ac si vtrinq; dex-
trā dixisset, Eodem modo ambilæuū Aristophanes in Tegenitis, vtrinq;
sinistrā, Hipponax ambidextrū dixit in hoc versu iambico: Ambidexter in sum se
nō aberrās, Homines itaq; q' ambabus manib' pro dextris vtunt, sæpius visi sunt
Mulier vero nulla adhuc vsq; diē ob naturæ imbecillitatē. Si. n. ambabus manib'
ob neruog; robur, ac musculog; qdā viri vtunt, rationabilr nulla mulier vte q' satis
habeat, si sola dextra modice vta. Amazonidas qdē ipse igt māmā dextrā exurere
vt plurimo alimēto ad manū vicinam proueniente, ei maior adsit vigor, vt quæ &
ipsa sit natura debilis. Quidam tamen aiunt ambidextram dictam esse quæ parte
vteri, dextra genita sit. Et his adhuc magis a ratione alienum aiunt de his qui Her-
maphroditi nominātur Hippocratem fuisse locutum, q' mari quidem pudendum
insit muliebri, mulieri vero virile minime. .xlv.